
UCHWAŁA NR 249/937/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A138187-DE45-4375-BDEC-FA2C1B931A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 249/937/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4400 1 258 504  12 000 1 270 504 

 75095 4210 1 156 624 12 000  1 144 624 
754 75411 4050 4 906 182 48 952  4 857 230 

  4060 109 739  2 240 111 979 
  4070 362 596  3 712 366 308 
  4180 851 600  43 000 894 600 

801 80115 4010 2 342 389  9 930 2 352 319 
  4040 161 275 5 622  155 653 
  4280 71 357  6 000 77 357 
  4300 482 554 6 000  476 554 
  4790 13 436 614  23 916 13 460 530 
  4800 1 127 003 16 492  1 110 511 
 80120 3020 89 288  17 000 106 288 
  4010 1 416 811  7 642 1 424 453 
  4040 107 999 3 015  104 984 
  4800 652 194 3 923  648 271 
 80152 3020 10 935 2 000  8 935 
  4110 90 878 5 000  85 878 
  4120 6 884 500  6 384 
  4790 456 902 20 000  436 902 
  4800 38 155 1 936  36 219 

853 85333 4270 15 500  14 640 30 140 
  4710 32 006 3 000  29 006 
  6050 67 000 11 640  55 360 

Razem  140 080 140 080  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A138187-DE45-4375-BDEC-FA2C1B931A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 249/937/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4050 4 906 182 48 952  4 857 230 

  4060 109 739  2 240 111 979 
  4070 362 596  3 712 366 308 
  4180 851 600  43 000 894 600 

Razem  48 952 48 952  

SB/KK/26.07.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A138187-DE45-4375-BDEC-FA2C1B931A4A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 249/937/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


